
 

 

DECRETO n. 224 del 30.06.2022 

Oggetto: Integrazione fornitura arredi Uffici via Riva di Ponente - area ristoro - CIG ZEB35C4880 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna 

VISTA la legge 28.01.1994, n° 84 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.lgs. 4 agosto 2016, n. 169, recante disposizioni sulla riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 
della disciplina concernente le Autorità portuali di cui alla predetta legge 28 gennaio 1994, n. 84 e ss.mm.ii;  

VISTO il D.M. n. 284 del 14 luglio 2021 con il quale il Prof. Avv. Massimo Deiana è stato nominato Presidente 
dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;  

VISTA la Delibera del Comitato di gestione n. 15 del 30.09.2021 con la quale l’Avv. Natale Ditel è stato nominato 
Segretario Generale dell’AdSP del Mare di Sardegna per il quadriennio 16.02.2022-15.02.2026;  

VISTA la delibera del Comitato di Gestione n. 28 del 20.12.2021 con la quale è stato adottato il bilancio di previsione
 2022, approvato dal Ministero vigilante con la nota VPTM R.U. 4031 del 09.02.2022, acquisita al prot. n. 3081
 in pari data;  

VISTI il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità e l’art. 36 del D.lgs. 50/2016, Codice dei Contratti              
pubblici disciplinante i contratti sotto-soglia; 

CONSIDERATO che con il Decreto n. 105 del 28.03.2022 si è provveduto ad affidare alla ditta AGABIO SRL, P.Iva 
00515050920, con sede legale in Via Satta n. 53, 09128 Cagliari, la fornitura degli arredi per l’allestimento 
dell’area ristoro presso la sede di Via Riva di Ponente n. 3; 

VERIFICATA la possibilità di inserire nell’area ristoro un ulteriore tavolo da abbinare ai 20 sgabelli ordinati, quattro per 
ogni tavolo; 

VISTO il DURC regolare, rilasciato dall’INPS per la ditta AGABIO SRL, P.iva 00515050920, Prot. 302385533, richiesto in 
data 07.03.2022, con scadenza il 05.07.2022 e la Dichiarazione di impegno al rispetto degli obblighi sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 13/08/2010, n. 136, rilasciata dalla stessa ditta in sede di istanza 
di rinnovo di iscrizione all’Albo fornitori;  

DECRETA 

di integrare l’ordine affidato con Decreto n. 105 del 28.03.2022 alla ditta AGABIO SRL, P.Iva 00515050920, con sede 
legale in Via Satta n. 53, 09128 Cagliari, di n. 1 tavolo composto da piano del diametro da 100cm e basamento, per 
l’importo imponibile pari a € 660,00 + iva al 22% pari a € 145,20, per complessivi € 805,20. 
La relativa spesa complessiva graverà sul capitolo 212/051 del Bilancio di previsione dell’anno 2022. 

Cagliari, 30.06.2022 

Per la copertura finanziaria 

La dirigente dell’area DAB 

Dott.ssa M. Valeria Serra       Il Presidente 

         Prof. Avv. Massimo Deiana 
 
 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel      

 


		2022-06-30T13:47:11+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2022-06-30T13:57:19+0000
	NATALE DITEL


		2022-06-30T13:59:06+0000
	MASSIMO DEIANA




